
ХЕМИЈА 8 одд 

  

Наставна содржина: Фосилни и алтернативни  горива  

  

Ученици,  

Новата наставна содржина во учебникот се наоѓа на страна 114 до 117.  

За да ја совјадате новата наставна содржина погледенте ги видеата за фосилни и 

алтернативни горива на следните  линкови:  

Фосилни горива: 

https://www.youtube.com/watch?v=uPyBAl5TEVw&feature=youtu.be 

алтернативни горива: 

https://www.youtube.com/watch?v=Ep-_KaaPYqk&feature=youtu.be 

 

Прочитајте ја наставана содржина од учебникот.  

Задача:  

Доколку ја совладавте новата наставна содржина,  за да ги проверите своите 

знаења  треба  

- ги препишете прашањата на страна 115 и 117 

- да ги одговорите  

- одговорените прашања да ми ги испратите во приватна порака  

Доколку имате потешкотии во совладувањето на задачата консултирајте ме.  

 

  

Предметен наставник: Анита Стојанова  
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